
PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 75951930

Data
publicarii 28.11.22

Coduri CPV 31681410-0

Pretul
estimativ: 1.579,83 RON - 1.579,83 RON

Descriere: 1. BEC BRAYTRON ECONOMIC 45W E27 - 50 BUC X 25.21 LEI = 1260.51 LEI ; 2. CORP STRADAL SV E27 BEC ECON. - 4 BUC X 63.03 LEI = 252.10 LEI ; 3. BRAT CORP STRADAL D42MM 25+30CM GRI SVL - 4 BUC X 16.81 LEI = 67.23 LEI
